 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali aventi ad oggetto 

il progetto di acquisto/allestimento degli arredi e delle dotazioni tecnologiche, per una durata pari a 14 

mesi, per un importo pari a € 3.010,00 (euro tremiladieci/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere. 

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di progettazione di interni e del setting 

d’aula (interior designer) ed esperto in processi di innovazione digitale didattica e consulenza